注意事項

１　住所・氏名欄（届出者欄）は、当該占用物件の新しい占用者の住所・氏名を記入すること。

２　該当する届出事項欄に記入すること。

３　提出の際は，道路占用許可書（写）と変更内容が証明できる書類（登記簿謄本等）を添付すること。

本書について，受理してよろしいか。

調都道占発第 号　　　　　　　　号

－

管理番号

年　　　　　　月　　　　　　日

E
係 係長 課長補佐 課長

氏名

住所

氏名

届

占用物件

届出事項

 ①　氏名変更

占用者の変更

占用者の地位承継
道路占用許可

旧 新

調布市長　様

月 日

住所

届出日 令和 年

変更の理由

調布市道路占用規則第１１条及び１４条の規定により，下記のとおり届け出ます。

〒

 ④　地位承継

 ②　住所変更

 ③　法人名変更
 　　（屋号）

法人名 法人名

住所

氏名

担当者

電話

許可番号

㊞

㊞ ㊞

－

注意事項

１　住所・氏名欄（届出者欄）は、当該占用物件の新しい占用者の住所・氏名を記入すること。

２　該当する届出事項欄に記入すること。

３　提出の際は，道路占用許可書（写）と変更内容が証明できる書類（登記簿謄本等）を添付すること。

氏名

 ④　地位承継

住所 住所

氏名

法人名 法人名

新

 ①　氏名変更 調布　三郎 調布　太郎

 ③　法人名変更
 　　（屋号）

 ②　住所変更

調布市道路占用規則第１１条及び１４条の規定により，下記のとおり届け出ます。

占用物件 看板 許可番号 ○○調都道占発　○○○○○○　　号

変更の理由 道路占用者の氏名変更のため

届出事項 旧

氏名
調布市都市整備部道路管理課

代表取締役社長　調布　太郎

担当者 管理係　　調布　二郎

電話 042-481-○○○○

月 ○ 日

住所
〒 182 8511

調布市小島町2-35-1

道路占用許可
占用者の変更

届
占用者の地位承継

調布市長　様

届出日 令和 ○○ 年 ○

㊞

㊞ ㊞

記入例

枠で囲まれている箇所を記入してくださ

い。
届出事項については，該当する箇所を記

入してください。
○が付いている箇所については該当す 社

印

－

注意事項

１　住所・氏名欄（届出者欄）は、当該占用物件の新しい占用者の住所・氏名を記入すること。

２　該当する届出事項欄に記入すること。

３　提出の際は，道路占用許可書（写）と変更内容が証明できる書類（登記簿謄本等）を添付すること。

道路占用許可
占用者の変更

届
占用者の地位承継

調布市長　様

届出日 令和 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

住所
〒 182 8511

調布市小島町2-35-1

氏名
調布市都市整備部道路管理課

代表取締役社長　　調布　太郎

担当者 管理係　　調布　二郎

電話 042-481-○○○○

 ②　住所変更

調布市道路占用規則第１１条及び１４条の規定により，下記のとおり届け出ます。

占用物件 看板 許可番号 ○○調都道占発　○○○○○○　　号

変更の理由 占用者の地位承継

届出事項 旧 新

 ①　氏名変更

 ③　法人名変更
 　　（屋号）

 ④　地位承継

住所 調布市小島町2-35-1 住所 調布市小島町2-35-1

調布　三郎 氏名

法人名 調布市環境部下水道課 法人名 調布市都市整備部道路管理課

氏名 調布　太郎

㊞

㊞ ㊞

記入例

赤字の箇所を記入してください。
○が付いている箇所については該当
するものを選び○を付けてください。

社 印